
ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０１７　第4戦

風向90°　風速6ノット、波高0.5ｍ　距離2.8マイル

順位 着順 艇　　名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
（クラスＡ）

1 2 naonao carrera S SALONA34 11:04:36 2,076 0.739 1,534
2 1 ＡＺ Farr31 11:04:32 2,072 0.741 1,535
3 3 Blue PeterXP XP33 11:05:46 2,146 0.745 1,599
4 5 ＧＵＭＢＯⅡ BENETEAU FIRST36.7 11:06:50 2,210 0.744 1,644
5 6 イーグルレイ ネルソンマレック３５ 11:07:08 2,228 0.742 1,653
6 4 Forte Dehler38 11:06:23 2,183 0.773 1,687

（クラスＢ）
1 1 ツルギスピリット YAMAHA26ⅡS 11:08:32 2,312 0.690 1,595
2 2 隼スピリットⅡ 高井ミニトン 11:09:16 2,356 0.682 1,607
3 3 ツパマロス 747　OD 11:09:29 2,369 0.712 1,687
4 4 ASTO SAN　FAST３２ 11:12:11 2,531 0.672 1,701
5 5 ＦＯＯ YAMAHA26ⅡS 11:13:17 2,597 0.686 1,782
6 6 レナ BENETEAU　300 spirit11:14:34 2,674 0.672 1,797

ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０１７　第4戦

風向110°　風速8-10ノット、波高0.5ｍ　距離3.2マイル

順位 着順 艇名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
（クラスＡ）

1 2 Blue PeterXP XP33 12:15:29 2,129 0.745 1,586
3 1 Forte Dehler38 12:15:28 2,128 0.773 1,645
4 4 naonao carrera S SALONA34 12:17:07 2,227 0.739 1,646
5 3 ＧＵＭＢＯⅡ BENETEAU FIRST36.7 12:17:00 2,220 0.744 1,652
8 5 ＡＺ Farr31 12:17:15 2,235 0.741 1,656
12 6 イーグルレイ ネルソンマレック３５ 12:22:50 2,570 0.742 1,907

（クラスＢ）
1 2 ASTO SAN　FAST３２ 12:20:23 2,423 0.672 1,628
2 1 ツルギスピリット YAMAHA26ⅡS 12:19:55 2,395 0.690 1,653
3 3 隼スピリットⅡ 高井ミニトン 12:20:27 2,427 0.682 1,655
4 5 レナ BENETEAU　300 spirit12:22:48 2,568 0.672 1,726
5 4 ツパマロス 747　OD 12:21:10 2,470 0.712 1,759
6 6 ＦＯＯ YAMAHA26ⅡS 12:24:12 2,652 0.686 1,819

第1レース　      スタート時刻       2017年6月11日（日） 10:30:00

第２レース　      スタート時刻       2017年6月11日（日） 11:40:00



ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０１７　第4戦

風向90°　風速6ノット、波高0.5ｍ　距離2.8マイル

順位 着順 艇　　名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
1 2 naonao carrera S SALONA34 11:04:36 2,076 0.739 1,534
2 1 ＡＺ Farr31 11:04:32 2,072 0.741 1,535
3 7 ツルギスピリット YAMAHA26ⅡS 11:08:32 2,312 0.690 1,595
4 3 Blue PeterXP XP33 11:05:46 2,146 0.745 1,599
5 8 隼スピリットⅡ 高井ミニトン 11:09:16 2,356 0.682 1,607
6 5 ＧＵＭＢＯⅡ BENETEAU FIRST36.7 11:06:50 2,210 0.744 1,644
7 6 イーグルレイ ネルソンマレック３５ 11:07:08 2,228 0.742 1,653
8 9 ツパマロス 747　OD 11:09:29 2,369 0.712 1,687
9 4 Forte Dehler38 11:06:23 2,183 0.773 1,687
10 10 ASTO SAN　FAST３２ 11:12:11 2,531 0.672 1,701
11 11 ＦＯＯ YAMAHA26ⅡS 11:13:17 2,597 0.686 1,782
12 12 レナ BENETEAU　300 spirit11:14:34 2,674 0.672 1,797

ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０１７　第4戦

風向110°　風速8-10ノット、波高0.5ｍ　距離3.2マイル

順位 着順 艇名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
1 2 Blue PeterXP XP33 12:15:29 2,129 0.745 1,586
2 7 ASTO SAN　FAST３２ 12:20:23 2,423 0.672 1,628
3 1 Forte Dehler38 12:15:28 2,128 0.773 1,645
4 4 naonao carrera S SALONA34 12:17:07 2,227 0.739 1,646
5 3 ＧＵＭＢＯⅡ BENETEAU FIRST36.7 12:17:00 2,220 0.744 1,652
6 6 ツルギスピリット YAMAHA26ⅡS 12:19:55 2,395 0.690 1,653
7 8 隼スピリットⅡ 高井ミニトン 12:20:27 2,427 0.682 1,655
8 5 ＡＺ Farr31 12:17:15 2,235 0.741 1,656
9 10 レナ BENETEAU　300 spirit12:22:48 2,568 0.672 1,726
10 9 ツパマロス 747　OD 12:21:10 2,470 0.712 1,759
11 12 ＦＯＯ YAMAHA26ⅡS 12:24:12 2,652 0.686 1,819
12 11 イーグルレイ ネルソンマレック３５ 12:22:50 2,570 0.742 1,907

11:40:00

10:30:00

第２レース　      スタート時刻       2017年6月11日（日）

第1レース　      スタート時刻       2017年6月11日（日）


